14. Friihjahrsschwimmfest des TV Wetzlar
vom 06.03.2020 bis 08.03.2020 im Europabad Wetzlar
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter: TV Wetzlar

Meldeergebnis

Wettkampf 5 - 1500m Freistil weiblich

BR: 17:06,16 - Rund, Cathleen (SC Wiesbaden 1911) am 21.04.2007

ABMELDUNGEN SIND BIS 15:45Uhr mdglich!

Es starten zwei Schwimmerinnen/Schwimmer auf einer Bahn. Hierbei erfolgt der Start zeitversetzt von Startblock, der gerade Lauf
(2,4,6,...) startet zuerst und schwimmt auf der linken Bahnseite, der ungerade (1,3,5,...) Lauf folgt zeitversetzt und schwimmt auf der
rechten Bahnseite.

4

Schwimmerin

Jg.

Verein

Meldezeit

SOONDORWON >

Luisa Hartmann

Mailin Johanna Bednarek
Amelie-Joy Reisacher
Alice Kremser

Lena Lunkenheimer
Lea-Friederike Hackmann
Ellen Rausch

Annika Béhm

Maxime Wenske

Jara Banka

2004
2007
2006
2003
2006
1997
2000
2006
2007
2007

SC Neustadt/Weinstr.

SC Wasserfreunde Fulda e.V.

Schwimmclub Schaffhausen

SC Wasserfreunde Fulda e.V.

USC Mainz

SV Delphin Wiesbaden e.V.
VFS Rodermark

SC Neustadt/Weinstr.

SV Nikar Heidelberg
Schwimmclub Schaffhausen

Protokollservice: www.schwimm-service.de

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

18:50,76
19:00,00
19:02,16
19:15,64
19:32,27
19:55,17
20:40,08
21:00,00
21:25,27
21:30,00




